
MĚSTSKÝ ÚŘAD JABLUNKOV 

Odbor správy majetku a rozvoje města 
Dukelská 144 
739 91 JABLUNKOV 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________ 
tel.: +420 558 340 611                                                                                         Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.  
http://www.jablunkov.cz                                                                                                       číslo účtu: 1681984379/0800 
e-mail: posta@jablunkov.cz                                                                                                                            IČO: 00296759        
ID DS: dj4bppi  DIČ: CZ00296759 

Vyřizuje:  Ing.Žaneta Poloková   
Telefon: 558 340 665  
E-mail:  zaneta.polokova@jablunkov.cz   
Schválil:  Ing. Radim Sikora  
Datum: 20.11.2023 

                                                                                                                         Bojko Josef   
                                                                                                                         Písek 494 
                                    739 84 Písek                                                                                                                                         

                                                                                                                 IČ: 14606682 
 

Objednávka    č. 168/2023 
 Objednáváme u Vás návoz a vyspravení komunikací recyklátem dle schváleného plánu oprav  
komunikací pro rok 2023(kolem Šebesta, Lipky až po výjezd na hlavní silnici, Berbalk před kapličkou 
směr Mosty, Cicvárek rovinka, Szkandera černé, Galetka Radvanov, Bělá krajnice před a nad 
přejezdem Vojtěchov, Rylko, Jachnicki, Niedoba-Cyhan, Šlivnik, MK Lyski od Mokroša rovinka).  
 Cena za provedení oprav komunikací činí 129.712 Kč  vč. DPH.   

Předpokládaný termín provedení oprav komunikací do 22.11.2023.  

 

Faktury (s uvedeným číslem této objednávky) za uskutečněné služby zasílejte prosím na adresu: 
 
Město Jablunkov 
Dukelská 144 
739 91 JABLUNKOV 
IČO: 00296759 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. Karviná, pobočka Jablunkov 
Číslo účtu: 27 - 1681984379/0800 

 
S pozdravem 
 
 
Ing. Jan  N i e s l a n i k  
   tajemník MěÚ  
 
 
POZN.: AKCEPTACE OBJEDNÁVKY: 
 
Prohlašujeme, že jsme si vědomi povinnosti druhé smluvní strany, zveřejnit tuto smlouvu v registru 
smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění, s tímto postupem výslovně 
souhlasíme a nemáme tak k tomuto postupu žádné výhrady anebo požadavky na anonymizaci údajů 
obsažených ve smlouvě. 
 
Jsme si vědomi, že u objednávek nad 50 000,- Kč bez DPH nastává jejich účinnost až dnem uveřejnění 
objednávky v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb, o registru smluv. 
 
 

 

http://www.jablunkov.cz/
mailto:posta@jablunkov.cz


MĚSTSKÝ ÚŘAD JABLUNKOV 

Odbor správy majetku a rozvoje města 
Dukelská 144 
739 91 JABLUNKOV 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________ 
tel.: +420 558 340 611                                                                                         Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.  
http://www.jablunkov.cz                                                                                                       číslo účtu: 1681984379/0800 
e-mail: posta@jablunkov.cz                                                                                                                            IČO: 00296759        
ID DS: dj4bppi  DIČ: CZ00296759 

 
 
 
 
 
 

http://www.jablunkov.cz/
mailto:posta@jablunkov.cz

		2023-11-27T07:39:42+0100
	Žaneta Poloková


		2023-11-29T07:54:19+0100
	Radim Sikora


		2023-11-29T13:48:37+0100
	Jan Nieslanik




